
Saygıdeğer Hocalarım, Uzman ve Asistan Arkadaşlarım; 

İlan edildiği üzere; Covid 19 pandemisi nedeniyle ertelenmez ise 27.03.2021 tarihinde derneğimiz 
yönetim kurulu seçimi yapılacaktır. Uğur Selek Hocam’ın başarılarla dolu gelecek dönem başkan 
adaylık yazısını okuduktan sonra elime kalem almakta zorlansamda, Marmara Bölgesinden yönetim 
kurulu üyeliği için aday olduğumu belirtir, kısaca sizlere kendimi tanıtmak isterim. 

2001 yılında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldum. 2002 yılında Kartal Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Radyasyon Onkolojisi Kliniğinde başladığım ihtisasımı 2007 yılında tamamlayarak uzman 
doktor olarak çalışma hayatıma devam ettim. 2017 yılında Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Tıp 
Fakültesi Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalına, Yardımcı Doçent ünvanıyla, kurucu bölüm başkanı 
olarak atandım. 2020 yılından itibaren ise doçent unvanı ile, hem Anabilim Dalı Başkanlığı görevimi, 
hem de Dr Lütfi Kırdar Kartal Şehir Hastanesi Radyasyon Onkolojisi Klinik Eğitim ve İdari Sorumluluğu 
görevimi sürdürmekteyim. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Tıp Fakültesi 1.sınıf ve Uluslararası Tıp Fakültesi 2.sınıf 
ögrencilerine verdiğim derslerin yanısıra, Hamidiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü Moleküler Onkoloji 
Doktora Proğramında da ders vermekteyim. Klinik çalışma arkadaşlarımla beraber yürüttüğümüz 
Yeditepe Ünv. Tıp Fakültesi ögrencilerinin Radyasyon Onkolojisi Stajı’nda ise eğitim sorumlusu 
görevim devam etmektedir. Ayrıca uluslararası ve ulusal tıp dergilerinde de hakemlik yapmaktayım. 

Kartal Radyasyon Onkolojisi Kliniği Ailesi olarak asistan eğitimi ana önceliğimiz oldu. Branşımızdan ve 
kolektif anlayışla çalıştığımız branşlardan hocalarımızın da eşlik ettiği seminer ve literatür saati ile, 
düzenlediğimiz ardışık istatistik kursları ile, sağlık fizikçilerimizin verdiği radyofizik dersleri ile, bugun 
asistanlarımızın hayvan deneyi yaptığı, kendi başlarına uluslararası makale yazabilme yetisi kazandığı 
bir klinik olmanın mutluluğu içerisindeyiz. Kliniğimizdeki tüm doktor ve sağlık fizikçisi arkadaşlarımla 
iş birliği içinde, asistan eğitim standartizasyonu sağlayarak 2020 yılı başında Sağlık Bakanlığı’nın ilk, 
Türkiye’nin 5. Akredite Radyasyon Onkolojisi Kliniği olma gururunu yaşadık. Amacımız bu gururun 
devamını sağlamaktır. 

Kartal Radyasyon Onkolojisi Kliniği olarak iyiyi yakalama gayretimizin temelinde; klinik kurucumuz 
Prof Dr Alpaslan Mayadağlı’nın bıraktığı iyi miras, tüm hekim arkadaşlarımın, sağlık fizikçilerimizin 
ahlaklı ve özverili çalışmaları olduğu yadsınamaz gerçektir. 

Biraz da Sağlık Bakanlığı çalışanı pencerisinden baktığımda karşımıza çıkabilecek sorunlardan 
bahsetmek isterim. Pandeminin 3.dalgasının geldiği bugünlerde, bizleri bekleyen akut sorun olarak, 
birçok hastanede bakanlığımızın tavsiye yazısına rağmen mecburi Covid 19 nöbeti tutturulması 
uygulamasını görmekteyim. Bakanlığımızın Mart 2020’de yayınladığı döner sermaye yönetmeliğinde 
branşımızın kadro unvan katsayısının laboratuvar branşlar seviyesine çekilmesi ise pandemi 
sonrasında etkisini daha fazla hissedeceğimiz bir konu olarak karşımıza çıkacaktır. Ayrıca Nisan 
2020’de yayınlanan girişimsel işlemler yönergesiylede, branşımızın girişimsel işlem puanları sabit 
tutulurken, cerrahi branşların girişimsel işlem puanlarının artırılması da bu makası aleyhimize daha da 
açacaktır. Sağlık Bakanlığında çalışan arkadaşlarımın, kongrelere katılmak için yaşadığı sponsor firma 
bulma sıkıntısını da pandemi sonrası dönemde çözülmesi gereken sorunlardan biri olarak 
görmekteyim. Dernek yönetimine seçildiğim taktirde, Sağlık Bakanlığı Hastanelerinde çalışan 
arkadaşlarımın ve Sağlık Bilimleri Üniversitesi çatısı altında eğitim alan asistan kardeşlerimin 



sorunlarının çözümü konusunda, derneğimiz ile bakanlığımız arasında iletişimi kolaylaştıracağımı 
düşünmekteyim.  

Bu seçim sonucunun, şahsımdan bağımsız olarak, derneğimize ve meslektaşlarımıza en iyi hizmeti 
verecek bir yönetim kurulu oluşumuna aracı olmasını temenni ederim. Sadece İstanbul’a gelebilen 
üyelerin katıldığı genel kurullardan ziyade, ulusal kongrelerimizde, daha geniş irade ile yapılacak 
genel kurullarda buluşmak dileklerimle, saygılarımı sunarım.      


